NGUYԝN
DI֒U HOA

Digitally signed by NGUYԝN DI֒U
HOA
DN: cn=NGUYԝN DI֒U HOA c=VN
l=QUӿN 1 o=CÔNG TY C֠ PHӹN VӿN
TӵI BIԛN GLOBAL PACIFIC ou=CÔNG
TY C֠ PHӹN VӿN TӵI BIԛN GLOBAL
PACIFIC
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2025-03-19 22:08+07:00

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN
 GLOBAL PACIFIC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/2025/NQ-PCT-ĐHCĐ TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 3 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN GLOBAL PACIFIC

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vận tải Biển Global Pacific;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 số 01/2025/BBH-

PCT-ĐHCĐ ngày 26/3/2025 của Công ty cổ phần Vận tải biển Global Pacific.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua những nội dung sau:

1. Báo cáo hoạt động năm 2024 và kế hoạch hoạt động năm 2025 của HĐQT số …

ngày…..

2. Báo cáo hoạt động năm 2024 và kế hoạch hoạt động năm 2025 của Ban kiểm soát số

… ngày…..

3. Báo cáo Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2024 và Kế hoạch sản xuất kinh

doanh năm 2025 của Giám đốc số … ngày…..

4. Báo cáo về việc điều chỉnh phương án sử dụng vốn, số tiền thu được từ đợt phát hành

thêm cổ phiếu năm 2023 số … ngày…..

5. Báo cáo thực hiện phương án chào bán thêm cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu để tăng

vốn điều lệ năm 2024 số … ngày…..

6. Tờ trình về việc phê duyệt kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh 2024 và báo cáo

tài chính đã kiểm toán năm 2024 số … ngày…..

7. Tờ trình về việc trích lập các quỹ năm 2024 số … ngày…..

8. Tờ trình về việc phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025 số … ngày…..

9. Tờ trình về thù lao của thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2024 và Kế

hoạch thù lao của thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát năm 2025 số …

ngày…..

10. Tờ trình về việc lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập để kiểm toán Báo cáo tài chính

năm 2025 số … ngày…..

DỰ THẢO

11. Tờ trình về việc phê duyệt điều chỉnh Phương án Đầu tư đóng mới 04 tàu chở dầu/hóa

chất có trọng tải khoảng 25.900 DWT số … ngày…..

12. Tờ trình về việc chấp thuận giao dịch giữa Công ty và người có liên quan số …

ngày…..

13. Tờ trình về việc phê duyệt kế hoạch chi trả cổ tức bằng cổ phiếu năm 2024 số …

ngày…..

14. Tờ trình về việc kiện toàn cơ cấu Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023-2028 số …

ngày…..

15. Miễn nhiệm chức danh thành viên Ban kiểm soát đối với bà Nguyễn Thị Ngọc Đẹp.

16. Bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028 đối với ông/ bà …..

Điều 2. HĐQT có trách nhiệm chỉ đạo, triển khai thực hiện các nội dung đã được ĐHĐCĐ

quyết nghị trên cơ sở tuân thủ pháp luật Nhà nước và Điều lệ hoạt động của Công ty.

Điều 3. Nghị quyết này đã được ĐHĐCĐ Công ty cổ phần Vận tải biển Global Pacific

thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Các TV.HĐQT;
- BKS, Ban GĐ;
- Cổ đông PCT;
- Lưu: VT, HĐQT, DH (2b).

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

Trần Trung Quốc

	VN.17-CBTT.pdf (p.1)
	VN1.pdf (p.2-3)
	VN2.pdf (p.4-5)
	VN3.pdf (p.6-26)
	VN4.pdf (p.27-33)
	VN5.pdf (p.34-66)
	VN6.pdf (p.67-104)
	VN_DU THAO NGHI QUYET.pdf (p.105-106)